工程运输合同
承包方(全称)：(以下简称甲方)参运方(全称)：(以下简称甲方)
为了明确双方的责任及权利，有利于保证按期竣工，确保安全、文明、高效、优质、低耗地完成本工程。结合有关规定及本工程的具体情况，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本工程施工事项协商一致，订立本协议。
一、工程参运方式及范围和工作内容：
1、车辆合作方式进行参运。
2、参运范围及工作内容：工作内容：连砂石转运，该工程所需转运的连砂石运距为
车辆要求：不限定车辆尺寸及数量，但在正常条件下乙方必须保证施工现场装载机械能够持续作业。
二、工时要求：
乙方的运输车辆及人员进场时间由甲方根据工程实际需要提前一天通知;
三、参运单价及付款方式：
1、整条开挖段到卸料场实行固定单价：元/m3,按车辆实际运输方量进行结算。
2、每次结算运输价款时，由乙方提交自身运输队伍的运输总量给甲方，并经甲方核对无误后，付给乙方全部款项。乙方内部每个车辆的运输款由乙方负责人自行分发。乙方内部下属的参运车辆、个人，不得擅自向本合同的甲方索要运输款或提出其他无理要求。乙方及其内部下属的参运车辆、个人，不得干扰甲方组织下的其他运输队伍、车辆的价款结算。
3、车辆进场后，第1日的运输价款甲方于第2日支付到乙方，第2日的运输价款由甲方于第3日支付给乙方，以此类推。
、如果甲方超期两个工作日未支付运输费导致乙方人员车辆停工，甲方应支付乙方每车500元/天补偿费。
5、甲方不负责乙方的燃油、车辆修理、驾驶人员食宿等此类相关问题。